
03-05 mars 2017

Rang Dos. Team MSOID CHEFCoureur 1 Coureur 2 Temps Points Temps Points   Temps  Points     Tot. Scratch 
1 21 CRAZY / DTEAM GINIER REYNOLD REMY CEDRIC 00:56:49.750 99.29 02:27:36.52 99.17 00:27:28.78 100.00 298.46
2 30 MASSET/LATTION LATTION EMMANUEL MASSET GAUTHIER 00:56:25.850 100.00 02:26:23.31 100.00 00:28:50.61 95.04 295.04
3 29 LES DIABLERETS/JACKY SPORT PICHARD MARC FRANÇAIS RÉMI 01:03:49.020 86.91 02:41:03.89 89.97 00:30:16.49 89.83 266.71
4 24 AZ SPORT BAGNOUD GÉRARD FLEURY PASCAL 01:02:08.380 89.88 02:46:16.50 86.42 00:30:50.63 87.76 264.06
5 23 ALPI'TRAIL JOSSEVEL CHRISTOPHE BÉTRISEY MATHIAS 01:03:53.870 86.77 02:44:41.85 87.49 00:31:32.93 85.19 259.45
6 22 TEAM ALPINISKI PIASENTA FLORIAN AYMON STÉPHANE 01:02:28.180 89.30 03:00:46.61 76.51 00:32:44.01 80.88 246.69
7 26 TEAM SUCHET COURT CHRISTIAN WEISS STÉPHANE 01:07:54.250 79.67 02:57:46.06 78.56 00:34:29.99 74.45 232.68
8 25 GYHE HERRMANN OLIVER GYGER OLIVER 01:07:52.480 79.72 03:02:32.02 75.31 00:33:43.48 77.27 232.30
9 11 CSPL BUTTICAZ VINCENT RACHETER QUENTIN 01:07:17.620 80.75 03:15:09.22 66.69 00:34:34.76 74.16 221.60

10 13 CHASSERAL / TEYSALPI GRANDJEAN MICHEL CATTIN ALEXANDRE 01:13:20.350 70.04 03:18:17.83 64.54 00:35:51.94 69.48 204.06
11 19 TEAM BCVS BONVIN JULIEN BRESSOUD VINCENT 01:12:13.060 72.02 03:23:55.92 60.69 00:35:40.94 70.15 202.86
12 28 RADYS-D-TEAM/DYNAFIT ADLER ZWAHLEN JENNY HAUSER SELINA 01:10:45.510 74.61 03:26:00.21 59.28 00:36:33.70 66.95 200.84
13 16 TEAM LAMBIEL LAMBIEL ALEXANDRE LAMBIEL ROMAIN 01:09:57.890 76.02 03:33:00.87 54.49 00:36:15.33 68.06 198.57
14 27 MIMOSA CALOZ MONIQUE CALOZ SABINE 01:12:04.330 72.28 03:28:27.24 57.60 00:39:26.06 56.50 186.38
15 12 TEAM PELLISSIER SPORT RAUSIS JOACHIM DORSAZ SAMUEL 00:59:42.880 94.18 DNF 0.00 00:29:55.29 91.11 185.29
16 15 LES VALBOURGEOIS MONTAVON CHRISTOPHE REICHENBACH MAXIME 01:10:35.320 74.91 03:39:58.11 49.74 00:39:53.68 54.82 179.47
17 10 LAVAUX SPORT EVASION GAVIN NOAM CUSTOT SÉBASTIEN 01:11:35.370 73.14 03:47:20.23 44.70 00:38:28.93 59.96 177.80
18 14 LES PACOTINS SAMUEL GILLES HEGEL MARTIAL 01:14:25.450 68.11 03:41:30.07 48.69 00:45:11.37 35.55 152.35
19 18 POL CANT VD REUTER SEBASTIAN CORBOUD CLAUDE 01:22:35.160 53.65 04:02:14.02 34.53 00:38:03.67 61.49 149.67
20 20 KIFE FEUZ BAPTISTE KISTLER AËL 01:21:41.690 55.23 04:40:32.40 8.36 00:45:25.51 34.70 98.29

Classement Diablerets 3D
Scratch Grand Parcours

Verticale Diabolique Relais



Classement Diablerets 3D 03-05 mars 2017

Rang Dos. Team Coureur 1 Coureur 2 Temps Points Temps Points Temps  Points   Total
1 21 CRAZY / DTEAM GINIER REYNOLD REMY CEDRIC 00:56:49.750 99.29 02:27:36.52 99.17 00:27:28.78 100.00 298.46
2 30 MASSET/LATTION LATTION EMMANUEL MASSET GAUTHIER 00:56:25.850 100.00 02:26:23.31 100.00 00:28:50.61 95.04 295.04
3 29 LES DIABLERETS/JACKY SPORT PICHARD MARC FRANÇAIS RÉMI 01:03:49.020 86.91 02:41:03.89 89.97 00:30:16.49 89.83 266.71
4 23 ALPI'TRAIL JOSSEVEL CHRISTOPHE BÉTRISEY MATHIAS 01:03:53.870 86.77 02:44:41.85 87.49 00:31:32.93 85.19 259.45
5 22 TEAM ALPINISKI PIASENTA FLORIAN AYMON STÉPHANE 01:02:28.180 89.30 03:00:46.61 76.51 00:32:44.01 80.88 246.69
6 25 GYHE HERRMANN OLIVER GYGER OLIVER 01:07:52.480 79.72 03:02:32.02 75.31 00:33:43.48 77.27 232.30
7 11 CSPL BUTTICAZ VINCENT RACHETER QUENTIN 01:07:17.620 80.75 03:15:09.22 66.69 00:34:34.76 74.16 221.60
8 13 CHASSERAL / TEYSALPI GRANDJEAN MICHEL CATTIN ALEXANDRE 01:13:20.350 70.04 03:18:17.83 64.54 00:35:51.94 69.48 204.06
9 19 TEAM BCVS BONVIN JULIEN BRESSOUD VINCENT 01:12:13.060 72.02 03:23:55.92 60.69 00:35:40.94 70.15 202.86

10 16 TEAM LAMBIEL LAMBIEL ALEXANDRE LAMBIEL ROMAIN 01:09:57.890 76.02 03:33:00.87 54.49 00:36:15.33 68.06 198.57
11 12 TEAM PELLISSIER SPORT RAUSIS JOACHIM DORSAZ SAMUEL 00:59:42.880 94.18 DNF 0.00 00:29:55.29 91.11 185.29
12 15 LES VALBOURGEOIS MONTAVON CHRISTOPHE REICHENBACH MAXIME 01:10:35.320 74.91 03:39:58.11 49.74 00:39:53.68 54.82 179.47
13 10 LAVAUX SPORT EVASION GAVIN NOAM CUSTOT SÉBASTIEN 01:11:35.370 73.14 03:47:20.23 44.70 00:38:28.93 59.96 177.80
14 14 LES PACOTINS SAMUEL GILLES HEGEL MARTIAL 01:14:25.450 68.11 03:41:30.07 48.69 00:45:11.37 35.55 152.35
15 20 KIFE FEUZ BAPTISTE KISTLER AËL 01:21:41.690 55.23 04:40:32.40 8.36 00:45:25.51 34.70 98.29

Verticale Diabolique Relais
Catégorie: D3D (3 courses) - Seniors



Classement Diablerets 3D 03-05 mars 2017

Rang Dos. Team Coureur 1 Coureur 2 Temps Points Temps Points Temps  Points   Total
1 24 AZ SPORT BAGNOUD GÉRARD FLEURY PASCAL 01:02:08.380 100.00 02:46:16.50 100.00 00:30:50.63 100.00 300.00
2 26 TEAM SUCHET COURT CHRISTIAN WEISS STÉPHANE 01:07:54.250 90.72 02:57:46.06 93.09 00:34:29.99 88.15 271.96
3 18 POL CANT VD REUTER SEBASTIAN CORBOUD CLAUDE 01:22:35.160 67.10 04:02:14.02 54.32 00:38:03.67 76.60 198.02

Verticale Diabolique Relais
Catégorie: D3D (3 courses) - Seniors I



Classement Diablerets 3D 03-05 mars 2017

Rang Dos. Team Coureur 1 Coureur 2 Temps Points Temps Points Temps  Points   Total
1 28 RADYS-D-TEAM/DYNAFIT ADLER ZWAHLEN JENNY HAUSER SELINA 01:10:45.510 100.00 03:26:00.21 100.00 00:36:33.70 100.00 300.00
2 27 MIMOSA CALOZ MONIQUE CALOZ SABINE 01:12:04.330 98.14 03:28:27.24 98.81 00:39:26.06 92.14 289.09

Verticale Diabolique Relais
Catégorie: D3D (3 courses) - Dames


